

Super Spar Blåvand ApS
Fjordvejen 41B, 7000 Fredericia

CVR-nr. 35 24 33 56

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Brian Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Super Spar Blåvand ApS Fjordvejen 41B 7000 Fredericia
	Telefon: 7527 9810
	CVR-nr.: 35 24 33 56
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Siig Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i drift af dagligvarehandel, samt hermed forbunden virksomhed.

Selskabet har solgt sin dagligvarebutik i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.734 t.kr. mod 5.077 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -527 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.733.645	5.076.894
1 Personaleomkostninger	-2.292.905	-3.977.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-465.848
Driftsresultat	-559.260	633.222
Andre finansielle indtægter	45	72
Øvrige finansielle omkostninger	-113.781	-7.883
Resultat før skat	-672.996	625.411
Skat af årets resultat	146.406	-137.624
Årets resultat	-526.590	487.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	243.500	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-770.090	-512.213
Disponeret i alt	-526.590	487.787

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.350.850</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.350.850</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	177.750	177.750
4	Deposita	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.750</u>	<u>377.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.750</u>	<u>2.728.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>941.234</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>941.234</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.621
	Udskudte skatteaktiver	2.537	0
	Tilgodehavende selskabsskat	15.166	142.946
	Andre tilgodehavender	354.222	2.078.617
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.925</u>	<u>2.298.748</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.880.932</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.880.932</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.984</u>	<u>559.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.696.841</u>	<u>3.799.756</u>
	Aktiver i alt	<u>2.874.591</u>	<u>6.528.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.227.868	2.997.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	243.500	1.000.000
Egenkapital i alt	2.551.368	4.077.958
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	186.703
Hensatte forpligtelser i alt	0	186.703
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.021	438.002
Anden gæld	113.202	1.825.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.223	2.263.695
Gældsforpligtelser i alt	323.223	2.263.695
Passiver i alt	2.874.591	6.528.356

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.510.171	300.000	3.890.171
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-512.213	1.000.000	487.787
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.997.958	1.000.000	4.077.958
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.090	243.500	-526.590
	80.000	2.227.868	243.500	2.551.368

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.199.028	3.728.033
Pensioner	1.073.195	178.929
Andre omkostninger til social sikring	20.682	70.862
	2.292.905	3.977.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	9
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.012.028	4.699.232
Tilgang i årets løb	0	312.796
Afgang i årets løb	-5.012.028	0
Kostpris 31. december	0	5.012.028
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.661.178	-2.195.330
Årets afskrivninger	0	-465.848
Afskrivninger, afhændede aktiver	2.661.178	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-2.661.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.350.850
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	177.750	177.750
Kostpris 31. december	177.750	177.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	177.750	177.750

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december	0	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	200.000
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		1.880.932
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-89.204
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr.		